



IOWA DEPARTMENT OF NATURAL RESOURCES



CRT Annual Report For Recycling Permits and Collection Registrations Form 542-8131

Report from January 1, 2024 - December 31, 2024

CRT Collection Registration number 94-CRT-01-22

**REPORT IS DUE ON
OR BEFORE
February 1st.**

Facility/Address:

Cole Bockelmann
North Central Iowa Regional Solid Waste Agency Recycling Facility
2151 Gypsum Hollow Rd
PO Box 578
Fort Dodge, IA 50501

Send completed form to:
Land Quality Bureau
6200 Park Ave, Ste 200
Des Moines, Iowa 50321

Or Fax: 515-281-8895,
Attn: Sue Johnson
susan.iohnson@dnr.iowa.gov

122.11(4) - Materials above received from businesses and institutions: and/or households:

YOU MAY REPORT THE QUANTITIES OF CRT'S YOU COLLECTED FROM YOUR CUSTOMERS IN EITHER TOTAL WEIGHT OR TOTAL COUNT. PLEASE SELECT ONLY **ONE** TYPE OF REPORTING METHOD.

Rule reference:	Rule	Weight (in pounds)	◀ OR ▶	Volume (number)
122.11(1)	Discarded CRTs and processed CRT glass on site on January 1 of reporting year.			
122.11(2)	Discarded CRTs and CRT glass recycled or transferred for recycling during the calendar year			363.0
122.11(3)	Discarded CRTs and processed CRT glass on site on December 31 of the reporting year.			13

Certification

I certify under penalty of law that I am the owner, operator, or authorized representative of the owner or operator and that I have examined and am familiar with the information reported above, and that I believe the information is true, accurate and complete.

Signature: <i>Mark Campbell</i>	Name & Agency of Person Certifying (please type or print) North Central Iowa Regional Solid Waste	Date: 2/10/25	Telephone Number: 515-571-6275
Email: markc@ncirswa.org	<i>Mark Campbell</i>		Fax Number: —

Customer Product History Summary (All Products) From Invoice Dates 01/01/2024 To 12/31/2024
 Created on 01/28/2025

REGIONAL RECYCLING CENTER
 2151 GYPSUM HOLLOW ROAD
 FORT DODGE, IA 50501

Product Number	Description	Quantity	Total	Avg Price
40	Fluorescent 4' and Under	1,140.0	\$410.40	\$0.36
48	Compact Fluorescent	252.0	\$120.96	\$0.48
60	High Intensity Discharge (HID)	50.0	\$73.00	\$1.46
80	Fluorescent 8'	266.0	\$127.68	\$0.48
100	Ballasts - PCB (lbs)	299.9	\$884.71	\$2.95
110	Ballasts - non PCB	51.0	\$0.00	\$0.00
115	Non-PCB Capacitors	50.0	\$50.00	\$1.00
120	PCB Capacitors (lbs)	45.8	\$400.75	\$8.75
205	Mercury Containing Devices - (lbs)	3.3	\$33.00	\$10.00
260	Fixtures	2.0	\$10.00	\$5.00
310	Batteries - Nickel Cadmium (Ni-Cad) (lbs)	7.1	\$11.01	\$1.55
320	Batteries - Lead Acid (lbs)	96.5	\$72.39	\$0.75
370	Batteries - Lithium (lbs)	18.3	\$183.00	\$10.00
400	Computer Monitors/TV's (lbs)	45,838.6	\$0.00	\$0.00
405	TV's/Computer Monitors(CRT) DNR Only	363.0	\$0.00	\$0.00
407	Console/Projector TV's	42.0	\$1,260.00	\$30.00
410	Misc. Electronics (lbs)	15,178.5	\$3,035.70	\$0.20
421	Incandescents	35.0	\$3.50	\$0.10
422	LED's	209.0	\$415.91	\$1.99
460	Televisions/Monitors under 27"	293.0	\$2,930.00	\$10.00
465	Televisions/Monitors 27"-39"	272.0	\$4,080.00	\$15.00
470	Televisions/Monitors over 39"	422.0	\$10,550.00	\$25.00
550	Stop Charge	15.0	\$375.00	\$25.00
		64,950.0	\$25,027.01	